
Městská část Praha 17 
Doručeno: 09.11.2020 
ÚMČP17 017583/2020/OHOS/Chv 
I 1 s t y : l p ř i l o h y . 2 
d r u h : 1 1 / s v : 

Vážená paní starostko, 
mcl7es7735f8a3 

dovolte mi, abych se na Vás obrátil v souvislosti s několika dotazy týkajících se MČ 
Praha 17. 

3. Právní poradenství, posudky a další poradenské či konzultační služby 

Žádám o označení subjektů - právnických či fyzických podnikajících osob, které 
poskytovaly právní poradenství Městské části P raha 17 ode dne 1.1.2018, kdy pro 
účely označení prosím o uvedení názvu subjektu, identif ikační číslo subjektu, a sídlo. 
Spolu s tímto označením žádám o sdělení, jaké částky byly ze strany těchto subjektů 



fakturovány a uhrazeny, a to včetně uvedení přehledu jednotl ivých realizovaných 
právních úkonů. 

V této věci se na Vás obracím v rámci režimu Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Vaší odpověď na tuto žádost zašlete elektronicky do mé datové schránky 
ve stanovených lhůtách. 

Předem Vám děkuji z a odpovědi . 

S pozdravem 



Městská část Praha 17 
Bc. Petr Loučka 

tajemník 

Praha, 23.11.2020 

ÚMČP17 018270/2020/KTA/Kon 
S-ÚMČP17 017574/2020/KS/Mar 

Oznámení o prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti o poskytnutí informace 

Vážený pane zastupiteli, 

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, ze dne 10.11.2020, si Vám dovolujeme oznámit, že z důvodu 
vyhledání a sběru objemného množství oddělených informací, se prodlužuje zákonná lhůta 
pro vyřízení Vaší žádosti o poskytnutí informace ve věci právního poradenství, posudků a 
dalších poradenských či konzultačních služeb poskytovaných Městské části Praha 17 o 
dalších 5 dní. 

S pozdravem 

Bc. Petr Loučka 
tajemník 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Tel: 234 683 519, e-mail: petr.loucka@prahal7.cz 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka Datum 
ÚMČP17 018547/2020/KTA/Kon P. Loučka, l . 520 27.11.2020 
S-ÚMČP17 017574/2020/KS/Mar 

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane zastupiteli, 

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, ze dne 10.11.2020, Vám níže zasíláme seznam právnických či fyzických podnikajících 
osob, které poskytovaly právní poradenství Městské části Praha 17 ode dne 1.1.2018: 

S U B J E K T F A K T U R O V Á N O 
Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, Fráňa a partneři 
Sokolovská 5/49, 186 00 Praha 8 
IČO: 24784681 1 204 530,00 Kč 
Knobloch Jan, Mgr. 
Boettingerova 2902/26, 301 00 Plzeň 1 
IČO: 71464255 19 360,00 Kč 
Císař, Češka, Smutný s.r.o. 
Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4 
IČO: 48118753 57 475,00 Kč 

HSP&Partners v.o.s. 
Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1 
IČO: 29453101 18 150,00 Kč 

Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o. 
Karlovo náměstí 287/18, 120 00 Praha 2 
IČO: 03807827 23 595,00 Kč 
Havel & Partners s.r.o. 
Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 26454807 84 700,00 Kč 

Přílohou rovněž zasíláme soubor faktur včetně dodacích listů, respektive přehled provedených právních úkonů. 

S pozdravem 

Bc. Petr Loučka 
Tajemník úřadu 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 519 fax: +420 235 300 129 
IČO: 00231223 web: http://www.repy.cz e-mail: podatelnaíSpraha 17.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

Stránka 1/1 




